Quoniam nos generosam dominam Annám Szent 
Miklóssy, relictam quondam Mathiae Beonyey de eadem 
Beonye in persona, rébus, ac bonis ipsius . . . in posses-
sionibus Beonye, Szépmező et Panád, in de Küköllő, 
Mikeszásza in Albensi et Monostor possessionibus nuncu-
patis in Colosiensi comitatibus existentibus habitis védel-
münkbe fogadtuk, rendeljük, hogy öt a megnevezett jószágok 
birtoklásában bántani ne engedjétek. 

Dátum ex civitate Colosuar, die 10. mensis Decembris. 
Anno Domini 1603. 

(Eredeti, b. Radák család levéltára, M. N. Múzeum.) 

1439. 

Kolozsvár, 1603 deczember 10. 

f Basta a kolozsmonostori konventnek. 

Iktassa be Szegedi Márkus lovaskapitányt a hűtlen S zilvási 
Boldizsártól elfoglalt jószágok birtokába. 

Mandatum ad requisitores conventus Kolos Monos-
toriensis, ad Georgium Kutfeöi, Casparem Beölöni, Joannem 

1 Valamint krakkói Krakker Szaniszló fej érvári udvarbíró-
nak, elekesi Elekesi Kristófnak és Károlyi Boldizsár enyedi 
tiszttartónak. 
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Bibarczfalvi et Andreám Coronensem 1 scribas cancellariae 
regiae in Transilvania ad id specialiter transmissos, item 
ad Joannem Thuri, Joannem Literatum Kolosvári de Torda, 
Paulum et Stephanum Jobbágy de Tur, ut Marcus Szegedi 
capitaneus militum equestrium Transilvaniensium Suae 
MUs, ob merita, quae ipse pro locorum et temporum varietate 
Sacrae Caesareae Mh, praecipue vero in expeditione recenti 
contra Moysem Zekely habita laudabiliter et magna cum 
animi sui intentione et alacritate exhibuit, statuatur titulo 
donationis per cundem Georgium Basta factae, in dominium 
possessionum Csürüllye et Zelicze ac portionum in Szilvás 
cum curia inibi nobilitari, item in Zelistie, Nagy et Kis 
Oklos, Felső et Alsó Jára, Ivánjalva, Kis Bánya, utraque 
Lupsa, Mező Csán et Boldocz cum curia ibidem nobili-
tari, in comitatu Torda existentium, quas Balthasar Szilvási 
per notam infidelitatis ex eo amiserat, quod superioribus 
temporibus ipse cum reliquis regni Transilvaniae nobilibus 
contra Caesaream Mtem arma sumpsisset et ab illius imperio 
provinciám abalienare et in Turcarum potestatem redigere 
conatus fuisset. 
(Gróf Kemény József kivonata »Appendix diplomatarii Transil-

vanici« 14. k. 284. 1. Erdélyi Nemzeti Múzeum levéltára.) 

1440. 
Prága, 1603 deczember 10. 

Rudolf császár Bastának és a császári biztosoknak. 
Fizessék meg a Mayr-testvéreknek néhai meggyilkolt test-

vérük hátralékos zsoldját. 
Nachdem bei uns Friederich und Elias Mayr, Gebrüder,